Noverit vniuersis et nos. Beatrix dei gratia abbatisa monasterii sancti danielis Sunde. Attendentes quod dictum monasterium sit
 situm prope civitatem Secunde iouera uocata de monte cribio cum suis ius honoribus et pertinentiis suis. Attendentes etiam et
 considerans sumptibus qui pro laboratione ipsorum dierum et honorum et alias ratione ipsius iouerie sunt necessario et fieri hinc
 melius ualidius et fructuosius est ipsi monasterio multiplici ratione diuina iouera cum suis ius honoribus et pertinentiis stabilire seu ademp
 hiteosim concedere sub certis censibus et ad propria laboratione retine. Et etiam ipsam ad laborandum concedere habens sup predictis et
 quolibet predictorum diligentia et frequenti consilio deliberatione et tractatu cum conuictu nri monasterii preterea mox solito conuocati
 et congregati. Idcirco ipsius monasterii utilitate et consensu uoluntate et consilio dicti nri conuictus etia de aucte et expse
 assensu et uolenti patas in xpo domini Gastonis infacione diuina Epi Secunden Eius et cetera sciencia p nos et succedentes
 nob in dicto monasterio. Damus et concedimus ademp hiteosim sine ad accipiat uobis Guillmo barrot bapto Sunde et uis ppetuo.
 Quandam feodum tpe prout est signata et firmata ex campo uocato tornei qui est dice iouera. Que feodola affertatur
 ab oriente in campo publico a meridie in feru berengary de jonguerio ab occidente in toroto a curio in hono berengary feralli.
 predictam feodola prout supius firmata et affertatur cum omnibus pertinentiis et pertinentiis suis pertinentiis exitibus et pertinentiis
 quis et cum omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et de cetero faciendis uobis dicto Guillmo barrot et uis ppetuo da
 mus et concedimus ademp hiteosim sine ad accipiat. Saluo tamen iure directo domino dicti monasterii tam iuris laudis que
 foris que in empatis factis et etiam alijs que ad directu domini ppetuo noscunt. Habens preterea nos et uis nobis et uis
 succedentibus in dicto monasterio annuatim censualiter in festo pentecostei petri et felis mediam quartam frumenti boni pulu
 fici et madi ad mensura Secunde se ipsam descendente in foro aliam uis sumptibus in dicto monasterio. Et sic sub dictis mo
 dis et conditionibus constituimus nos dicta feodola tpe nos uis uis uis possidere donec eiusdem rei tam de iure et de fo
 adeptus fuerit corporalem in qua ppetuo adipiscendi et uolendi ppetua uobis a uis damus et conferimus ppetuam ad
 faciendum inde omnes uis uoluntates retentis tunc ppetuatis ppetuatis. Et sic per nos et uis succedentes in dicto mo
 nasterio promittimus hinc concessione et omnia et singula supradicta iura et firma hinc tene et facere et predictam feodola
 cum suis iuribus uos et uis semp facere hinc tene etia defendere in iure contra cunctas personas et inde uobis iuris
 firmis tenere de euicione et omni dampno et ppetuo hinc tene. Et pro predictis attendendis et complendis obligamus uobis
 iuris omnia bona dicti monasterii ubiq presentia et futura. Pro huiusmodi uero concessione habemus et recepimus a uobis ad utilitate
 dicti monasterii triginta. sol. baroti. Renunciando exceptioni ppetuo non numerate in no recepit et soli. Et ego dictus Guillmus barrot
 laudans et concedens omnia et singula supradicta promitto uobis dicto domo abbatisse et succedentibus uob in dicto monasterio de
 tum censum medie quartie frumenti annuatim soluere tunc ppetuatis aliam ut est dictum. Et pro predictis attendendis obli
 gamus uob iuris dictam feodola tpe cum omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et de cetero faciendis. Quod sup actum et tam
 a dicta uenabili abbatisse et dicto Guillmo barrot firmatur iudicium. vi. plus octob. Anno dni. m. cc. xix. Testibus
 testibus uenabili Bernarcto de lici pto et capite et petro d'ullinac dno et Arnaldo d'ortore Secunde. predicta uero omnia fu
 unt et dicta conuictum mox solito congregati in capite dicti monasterii laudans concessa et approbata etia ppetua ppetua omnia p dicta
 dno uolendum dno Epi Secunden laudans auctoritate et approbata. iij. plus. octob. Anno dni. m. cc. xix. Testibus testibus
 bus uenabilibus Arnaldo d'palacolo th' quario et bernarcto de lici pto et capite Sunden. Et similiter Arnaldus d'ortore et
 buulus dicti monasterii predicta firmant et huiusmodi testibus supradictis presentibus.